Администрация Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в перечень маршрутов
подвоза обучающихся к муниципальным
общеобразовательным учреждениям,

расположенным на территории Шатковского
муниципального округа Нижегородской области, и
обратно на 2024-2025 учебный год, утвержденный
постановлением администрации Шатковского

муниципального округа Нижегородской области
от 27.08.2024 № 908

Администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень маршрутов подвоза обучающихся к
муниципальным общеобразовательным учреждениям, расположенным на
территории Шатковского муниципального округа Нижегородской области, и
обратно на 2024-2025 учебный год, утвержденный постановлением администрации
Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 27.08.2024 № 908
«Об организации подвоза обучающихся к муниципальным общеобразовательным
учреждениям, расположенным на территории Шатковского муниципального
округа Нижегородской области, на 2024-2025 учебный год», изложив его в новой
прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Шатковского муниципального округа
Нижегородской области В.В.Ярилина.

Глава местного самоуправления
Шатковского муниципального округа
Нижегородской области М.Н.Межевов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Шатковского муниципального округа
Нижегородской области

от _____________№______

Перечень маршрутов подвоза обучающихся
к муниципальным общеобразовательным учреждениям,

расположенным на территории Шатковского муниципального округа
Нижегородской области, и обратно на 2024-2025 учебный год

№ Маршрут ОУ, обеспечивающее подвоз
1 Покровка – ул.Железнодорожная (Шатки) -

Шатки
МОУ «Шатковская СШ»

2 Спасское – Трянгуши – Кержемок- Шатки
3 Быков Майдан - Кержемок - Шатки
4 Елховка – Хирино - Светлогорск МОУ «Светлогорская ОШ»
5 Паново - Светлогорск
6 Пасьяново - Озёрки - Красный Бор МОУ «Красноборская СШ»
7 Пасьяново - Красный Бор
8 Кардавиль – Понетаевка - Лесогорск МОУ «Лесогорская СШ»

9 Чистое Поле - Лесогорск

10 Новое Иванцево – Великий Враг –
Шарапово

МОУ «Шараповская СШ»

11 Старое Иванцево - Языково - Шарапово
12 Выползово - Шарапово
13 Большие Печерки – Шарапово
14 Чапары – Шарапово
15 Костянка - Смирново МОУ «Смирновская СШ»
16 Неледино - Смирново
17 Вечкусово - Свободный Труд - Алемаево –

Смирново
18 Неверово – Силино МОУ «Силинская ОШ»
19 Калапино – Новое – Силино
20 Светлогорск - Шатки (з-д нормалей) -

Архангельское
МОУ «Архангельская СШ»